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(Nem jogalkotási aktusok)

RENDELETEK

A BIZOTTSÁG (EU) 2023/1656 FELHATALMAZÁSON ALAPULÓ RENDELETE 

(2023. június 16.) 

a 649/2012/EU európai parlamenti és tanácsi rendeletnek a peszticidek és az ipari vegyi anyagok 
jegyzékbe vétele tekintetében történő módosításáról 

(EGT-vonatkozású szöveg) 

AZ EURÓPAI BIZOTTSÁG,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre,

tekintettel a veszélyes vegyi anyagok kiviteléről és behozataláról szóló, 2012. július 4-i 649/2012/EU európai parlamenti és 
tanácsi rendeletre (1) és különösen annak 23. cikke (4) bekezdésének a) pontjára,

mivel:

(1) A 649/2012/EU rendelet a nemzetközi kereskedelemben forgalmazott egyes veszélyes vegyi anyagok és peszticidek 
előzetes tájékoztatáson alapuló jóváhagyási eljárásáról szóló Rotterdami Egyezményt (2) (a továbbiakban: 
Rotterdami Egyezmény) hajtja végre.

(2) Az (EU) 2021/1379 (3) és az (EU) 2022/94 (4) végrehajtási rendelettel a Bizottság úgy határozott, hogy nem 
hosszabbítja meg a famoxadon, illetve a foszmet – mint 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet (5)
szerinti hatóanyagok – jóváhagyását. E döntés azzal a hatással jár, hogy a famoxadon és a foszmet „peszticidek” 
kategóriájában való mindennemű felhasználása tilos, mivel a szóban forgó anyagokat nem hagyták jóvá az e 
kategóriában történő bármely más felhasználásra. Ezért a famoxadont és a foszmetet fel kell venni a 649/2012/EU 
rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(1) HL L 201., 2012.7.27., 60. o.
(2) HL L 63., 2003.3.6., 29. o.
(3) A Bizottság (EU) 2021/1379 végrehajtási rendelete (2021. augusztus 19.) a famoxadon hatóanyag jóváhagyása meghosszabbításának a 

növényvédő szerek forgalomba hozataláról szóló 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti megtagadásáról, 
valamint az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási rendelet módosításáról (HL L 297., 2021.8.20., 32. o.).

(4) A Bizottság (EU) 2022/94 végrehajtási rendelete (2022. január 24.) a foszmet hatóanyag jóváhagyásának a növényvédő szerek 
forgalomba hozataláról szóló 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti meg nem hosszabbításáról, valamint 
az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási rendelet mellékletének módosításáról (HL L 16., 2022.1.25., 33. o.).

(5) Az Európai Parlament és a Tanács 1107/2009/EK rendelete (2009. október 21.) a növényvédő szerek forgalomba hozataláról, valamint 
a 79/117/EGK és a 91/414/EGK tanácsi irányelvek hatályon kívül helyezéséről (HL L 309., 2009.11.24., 1. o.).

HU Az Európai Unió Hivatalos Lapja 2023.8.25. L 210/1  



(3) Az (EU) 2021/2081 végrehajtási rendelettel (6) a Bizottság úgy határozott, hogy nem hosszabbítja meg az 
indoxakarb 1107/2009/EK rendelet szerinti hatóanyagként történő jóváhagyását. Ez a döntés az említett anyag 
„peszticid” kategória szintjén történő használatának szigorú korlátozását jelenti, figyelembe véve, hogy az 
indoxakarb biocid termékekben történő felhasználása az 528/2012/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet (7)
szerint kizárólag a 18. terméktípus tekintetében, a „más peszticid, beleértve a biocideket is” alkategóriában 
engedélyezett. Ezért az indoxakarbot fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében 
szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(4) Az (EU) 2021/795 végrehajtási rendelettel (8) a Bizottság úgy határozott, hogy visszavonja az alfa-cipermetrinnek 
az 1107/2009/EK rendelet szerinti hatóanyagként való jóváhagyását. E döntés azzal a hatással jár, hogy az alfa- 
cipermetrinnek „a növényvédő szerek csoportjából való peszticid” alkategóriában való felhasználása tilos. Emellett 
az alfa-cipermetrinnek az 1272/2008/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet (9) szerinti harmonizált 
osztályozása elegendő bizonyíték arra, hogy az említett anyag az emberi egészségre vagy a környezetre nézve 
aggályos. Ezért az alfa-cipermetrint fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. részében szereplő 
vegyianyag-jegyzékbe.

(5) A bromadiolon hatóanyagot az iparág visszavonta az 1107/2009/EK rendelet szerinti jóváhagyási eljárásból. E 
visszavonás azzal a hatással jár, hogy a bromadiolonnak „a növényvédő szerek csoportjából való peszticid” 
alkategóriában való felhasználása tilos. Emellett a bromadiolonnak az 1272/2008/EK rendelet szerinti harmonizált 
osztályozása elegendő bizonyíték arra, hogy az anyag az emberi egészségre vagy a környezetre nézve aggályos. 
Ezért a bromadiolont fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. részében szereplő vegyianyag- 
jegyzékbe.

(6) A metam-nátrium hatóanyagot az iparág visszavonta az 528/2012/EU rendelet szerinti jóváhagyási eljárásból. E 
visszavonás azzal a hatással jár, hogy a metam-nátriumnak a „más peszticid, beleértve a biocideket is” 
alkategóriában való mindennemű felhasználása tilos. Emellett a szóban forgó hatóanyagnak az 1272/2008/EK 
rendelet szerinti harmonizált osztályozása elegendő bizonyíték arra, hogy az anyag az emberi egészségre vagy a 
környezetre nézve aggályos. Ezért a metam-nátriumot fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. 
részében szereplő vegyianyag-jegyzékbe.

(7) Az (EU) 2022/782 végrehajtási rendelettel (10) a Bizottság úgy határozott, hogy visszavonja az 
izopirazam 1107/2009/EK rendelet szerinti hatóanyagként való jóváhagyását. E döntés azzal a hatással jár, hogy az 
izopirazamnak a „peszticidek” kategóriájában való mindennemű felhasználása tilos, mivel a szóban forgó anyagot 
nem hagyták jóvá az e kategóriában történő bármely más felhasználásra. Ezért az izopirazamot fel kell venni 
a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(6) A Bizottság (EU) 2021/2081 végrehajtási rendelete (2021. november 26.) az indoxakarb hatóanyag jóváhagyása megújításának a 
növényvédő szerek forgalomba hozataláról szóló 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti megtagadásáról, 
valamint az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási rendelet módosításáról (HL L 426., 2021.11.29., 28. o.).

(7) Az Európai Parlament és a Tanács 528/2012/EU rendelete (2012. május 22.) a biocid termékek forgalmazásáról és felhasználásáról 
(HL L 167., 2012.6.27., 1. o.).

(8) A Bizottság (EU) 2021/795 végrehajtási rendelete (2021. május 17.) az alfa-cipermetrin hatóanyagnak a növényvédő szerek 
forgalomba hozataláról szóló 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti jóváhagyása visszavonásáról, továbbá 
az 540/2011/EU bizottsági végrehajtási rendelet módosításáról (HL L 174., 2021.5.18., 2. o.).

(9) Az Európai Parlament és a Tanács 1272/2008/EK rendelete (2008. december 16.) az anyagok és keverékek osztályozásáról, 
címkézéséről és csomagolásáról, a 67/548/EGK és az 1999/45/EK irányelv módosításáról és hatályon kívül helyezéséről, valamint 
az 1907/2006/EK rendelet módosításáról (HL L 353., 2008.12.31., 1. o.).

(10) A Bizottság (EU) 2022/782 végrehajtási rendelete (2022. május 18.) az izopirazam hatóanyagnak a növényvédő szerek forgalomba 
hozataláról szóló 1107/2009/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet szerinti jóváhagyása visszavonásáról, az 540/2011/EU 
bizottsági végrehajtási rendelet módosításáról és az 1037/2012/EU végrehajtási rendelet hatályon kívül helyezéséről (HL L 140., 
2022.5.19., 3. o.).
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(8) A diuron hatóanyagot az iparág visszavonta az 1107/2009/EK rendelet szerinti jóváhagyási eljárásból. E visszavonás 
azzal a hatással jár, hogy a diuron „peszticid” kategóriában történő használata szigorú korlátozás alá kerül, 
figyelembe véve, hogy a diuron biocid termékekben történő felhasználása az 528/2012/EU rendelet szerint 
kizárólag a 7. és a 10. terméktípus tekintetében, a „más peszticid, beleértve a biocideket is” alkategóriában 
engedélyezett. Emellett a diuronnak az 1272/2008/EK rendelet szerinti harmonizált osztályozása elegendő 
bizonyíték arra, hogy az anyag az emberi egészségre vagy a környezetre nézve aggályos. Ezért a diuront fel kell 
venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(9) Az azimszulfuron, a karbetamid, a karboxin, a ciprokonazol, az etametszulfuron-metil, az etridiazol, a 
fenbukonazol, a flukinkonazol, a lufenuron, a metoszulam, a miklobutanil, a pencikuron, a prokloráz, a 
profoxidim, a spirodiklofen és a triflumizol hatóanyagot az iparág visszavonta az 1107/2009/EK rendelet szerinti 
jóváhagyási eljárásból. E visszavonás azzal a hatással jár, hogy ezen anyagoknak a „peszticidek” kategóriájában való 
mindennemű felhasználása tilos, mivel a szóban forgó anyagokat nem hagyták jóvá az e kategóriában történő 
bármely más felhasználásra. Emellett a szóban forgó anyagoknak az 1272/2008/EK rendelet szerinti harmonizált 
osztályozása elegendő bizonyíték arra, hogy az anyagok az emberi egészségre vagy a környezetre nézve aggályosak. 
Ezért az említett anyagokat fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében szereplő 
vegyianyag-jegyzékekbe.

(10) Az (EU) 2018/622 (11), az (EU) 2020/1765 (12) és az (EU) 2021/98 (13) végrehajtási határozattal a Bizottság úgy 
határozott, hogy elutasítja a klorofén és az esbiotrin 528/2012/EU rendelet szerinti hatóanyagként történő 
felhasználását. E döntés azzal a hatással jár, hogy a klorofénnek és az esbiotrinnak a „peszticidek” kategóriájában 
való mindennemű felhasználása tilos, mivel a szóban forgó anyagokat nem hagyták jóvá az e kategóriában történő 
bármely más felhasználásra. Ezért a klorofént és az esbiotrint fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 
1. és 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(11) A fenoxikarb hatóanyagot az iparág visszavonta az 1107/2009/EK rendelet szerinti és az 528/2012/EU rendelet 
szerinti jóváhagyási eljárásból. E visszavonások azzal a hatással járnak, hogy a fenoxikarbnak a „peszticidek” 
kategóriájában való felhasználása tilos. Emellett a fenoxikarbnak az 1272/2008/EK rendelet szerinti harmonizált 
osztályozása elegendő bizonyíték arra, hogy az anyag aggodalomra ad okot az emberi egészségre vagy a 
környezetre nézve. Ezért a fenoxikarbot fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében 
szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(12) Az (EU) 2018/172 felhatalmazáson alapuló bizottsági rendelettel (14) a triflumuron felkerült a 649/2012/EU rendelet 
I. mellékletének 1. részében szereplő vegyianyag-jegyzékbe a „más peszticid, beleértve a biocideket is” alkategória 
tekintetében alkalmazott tilalom alapján. Emellett a triflumuron hatóanyagot az iparág visszavonta 
az 1107/2009/EK rendelet szerinti jóváhagyási eljárásból, és az 528/2012/EU rendelet szerinti kockázatértékelés 
eredményei elegendő bizonyítékot szolgáltatnak arra vonatkozóan, hogy az anyag aggodalomra ad okot az emberi 
egészségre vagy a környezetre nézve, így „a növényvédő szerek csoportjából való peszticid” alkategória tekintetében 
tilalmasnak minősül. Ezért a triflumuronnak a „peszticidek” kategóriájában való mindennemű felhasználása tilos, és 
az anyagot fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(13) Az 1078/2014/EU felhatalmazáson alapuló bizottsági rendelettel (15) a ciflutrin felkerült a 649/2012/EU rendelet I. 
mellékletének 1. részében szereplő vegyianyag-jegyzékbe „a növényvédő szerek csoportjába tartozó peszticid” 
alkategória tekintetében alkalmazott tilalom alapján. E tilalom az említett anyag „peszticid” kategóriában történő 
használatának szigorú korlátozását jelenti, figyelembe véve, hogy a ciflutrin biocid termékekben történő 
felhasználása az 528/2012/EU rendelet szerint kizárólag a 18. terméktípus tekintetében, a „más peszticid, beleértve 
a biocideket is” alkategóriában engedélyezett. Ezért a ciflutrint fel kell venni a 649/2012/EU rendelet I. 
mellékletének 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékbe.

(11) A Bizottság (EU) 2018/622 végrehajtási határozata (2018. április 20.) a klorofén létező hatóanyag 3. terméktípusba tartozó biocid 
termékekben történő felhasználásának elutasításáról (HL L 102., 2018.4.23., 80. o.).

(12) A Bizottság (EU) 2020/1765 végrehajtási határozata (2020. november 25.) a klorofén létező hatóanyag 2. terméktípusba tartozó 
biocid termékekben történő felhasználásának elutasításáról (HL L 397., 2020.11.26., 24. o.).

(13) A Bizottság (EU) 2021/98 végrehajtási határozata (2021. január 28.) az esbiotrin létező hatóanyag 18. terméktípusba tartozó biocid 
termékekben történő felhasználásának elutasításáról (HL L 31., 2021.1.29., 214. o.).

(14) A Bizottság (EU) 2018/172 felhatalmazáson alapuló rendelete (2017. november 28.) a veszélyes vegyi anyagok kiviteléről és 
behozataláról szóló 649/2012/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet I. és V. mellékletének módosításáról (HL L 32., 2018.2.6., 
6. o.).

(15) A Bizottság 1078/2014/EU felhatalmazáson alapuló rendelete (2014. augusztus 7.) a veszélyes vegyi anyagok kiviteléről és 
behozataláról szóló 649/2012/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet I. mellékletének módosításáról (HL L 297., 2014.10.15., 
1. o.).
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(14) A klórfenvinfosz és a terbufosz sem az 1107/2009/EK, sem az 528/2012/EU rendelet szerint nem került 
hatóanyagként jóváhagyásra. Ezért a klórfenvinfosznak és a terbufosznak a „peszticidek” kategóriájában való 
mindennemű felhasználása tilos, és az említett anyagoknak szerepelniük kell a 649/2012/EU rendelet I. 
mellékletének 1. és 2. részében található jegyzékekben. Mivel a klórfenvinfosz és a terbufosz az 1. részben található 
jegyzékben már szerepel, a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékbe kell 
felvenni őket.

(15) Az 1-brómpropán, a diizopentil-ftalát, az 1,2-benzoldikarbonsav, di-C6-8-elágazó láncú alkil-észterek, C7-ben 
gazdag, az 1,2-benzoldikarbonsav, di-C7-11-elágazó és egyenes láncú alkil-észterek, az 1,2-benzoldikarbonsav, 
dipentil-észter, elágazó és egyenes láncú, a bisz(2-metoxietil)-ftalát, a dipentil-ftalát és az n-pentil-izopentil-ftalát 
szerepel az 1907/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet (16) XIV. mellékletében, mivel ezeket korábban 
különös aggodalomra okot adó anyagként azonosították. Következésképpen ezek az anyagok az 1907/2006/EK 
rendelet VII. címének megfelelően engedélykötelesek. Mivel engedély kiadására nem került sor, a szóban forgó 
anyagok ipari felhasználása szigorúan korlátozott. Ezért az említett anyagokat fel kell venni a 649/2012/EU 
rendelet I. mellékletének 1. és 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékekbe.

(16) A Rotterdami Egyezmény részes felei konferenciájának 2022. június 6. és 17. között tartott tizedik ülésszakán a felek 
úgy határoztak, hogy a dekabrómdifenil-étert és a perfluoroktánsavat (PFOA), annak sóit és a PFOA-rokon 
vegyületeket felveszik az egyezmény III. mellékletébe, így az említett vegyi anyagokra az egyezmény értelmében az 
előzetes tájékoztatáson alapuló jóváhagyási eljárás vonatkozik. Ezért a szóban forgó vegyi anyagokat fel kell venni 
a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 3. részében szereplő vegyianyag-jegyzékbe. Mivel a dekabrómdifenil-éter 
és a perfluoroktánsav (PFOA), annak sói és a PFOA-rokon vegyületek már szerepelnek az említett rendelet I. 
mellékletének 2. részében, ezeket a vegyi anyagokat törölni kell a 649/2012/EU rendelet I. mellékletének 2. 
részében szereplő vegyianyag-jegyzékből.

(17) Az I. melléklet 1. és 2. részében szereplő vegyianyag-jegyzékekben a bromoxinilra, az epoxikonazolra és a 
nonilfenol-etoxilátokra vonatkozó bejegyzéseket a 649/2012/EU rendelet végrehajtásának megkönnyítése 
érdekében módosítani kell a hatókör pontosításával vagy további numerikus azonosítók hozzáadásával.

(18) A 649/2012/EU rendeletet ezért ennek megfelelően módosítani kell.

(19) Helyénvaló észszerű időkeretet biztosítani az érdekelt felek számára az e rendeletnek való megfeleléshez szükséges 
intézkedések meghozatalához, valamint a tagállamok számára az e rendelet végrehajtásához szükséges intézkedések 
meghozatalához,

ELFOGADTA EZT A RENDELETET:

1. cikk

A 649/2012/EU rendelet I. melléklete e rendelet mellékletének megfelelően módosul.

2. cikk

Ez a rendelet az Európai Unió Hivatalos Lapjában való kihirdetését követő huszadik napon lép hatályba.

(16) Az Európai Parlament és a Tanács 1907/2006/EK rendelete (2006. december 18.) a vegyi anyagok regisztrálásáról, értékeléséről, 
engedélyezéséről és korlátozásáról (REACH), az Európai Vegyianyag-ügynökség létrehozásáról, az 1999/45/EK irányelv 
módosításáról, valamint a 793/93/EGK tanácsi rendelet, az 1488/94/EK bizottsági rendelet, a 76/769/EGK tanácsi irányelv, 
a 91/155/EGK, a 93/67/EGK, a 93/105/EK és a 2000/21/EK bizottsági irányelv hatályon kívül helyezéséről (HL L 396., 2006.12.30., 
1. o.).
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A rendelet 2023. november 1. tól/től alkalmazandó.

Ez a rendelet teljes egészében kötelező és közvetlenül alkalmazandó valamennyi tagállamban.

Kelt Brüsszelben, 2023. június 16-án.

a Bizottság részéről
az elnök

Ursula VON DER LEYEN
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MELLÉKLET 

A 649/2012/EU rendelet I. melléklete a következőképpen módosul:

1. Az 1. részben szereplő táblázat a következő bejegyzésekkel egészül ki:

Vegyi anyag CAS-szám EK-szám KN-kód(***) Alkategória (*) Felhasználási 
korlátozás (**)

Értesítést nem 
igénylő országok

„1-Brómpropán 
(n-propil-bromid) 
(+)

106-94-5 203-445-0 ex 2903 69 19 i(1)-i(2) sr-b

1,2-Benzoldikar-
bonsav, 
di-C6-8-elágazó 
láncú alkil- 
észterek, C7-ben 
gazdag (+)

71888-89-6 276-158-1 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

1,2-Benzoldikar-
bonsav, 
di-C7-11-elágazó 
és egyenes láncú 
alkil-észterek (+)

68515-42-4 271-084-6 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

1,2-Benzoldikar-
bonsav, dipentil- 
észter, elágazó és 
egyenes láncú (+)

84777-06-0 284-032-2 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

Alfa-cipermetrin 67375-30-8 ex 2926 90 70 p(1) b

Azimszulfuron (+) 120162-55-2 ex 2935 90 90 p(1) b

Bisz(2-metoxietil)- 
ftalát (+)

117-82-8 204-212-6 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

Bromadiolon 28772-56-7 249-205-9 ex 2932 20 90 p(1) b

Karbetamid (+) 16118-49-3 240-286-6 ex 2924 29 70 p(1) b

Karboxin (+) 5234-68-4 226-031-1 ex 2934 99 90 p(1) b

Klorofén (+) 120-32-1 204-385-8 ex 2908 19 00 p(2) b

Ciprokonazol (+) 94361-06-5 ex 2933 99 80 p(1) b

Diizopentil-ftalát 
(+)

605-50-5 210-088-4 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

Dipentil-ftalát (+) 131-18-0 205-017-9 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

Diuron (+) 330-54-1 206-354-4 ex 2924 21 00 p(1) b
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Esbiotrin (+) 260359-57-7 ex 2916 20 00 p(2) b

Etametszulfuron- 
metil (+)

97780-06-8 ex 2935 90 90 p(1) b

Etridiazol (+) 2593-15-9 219-991-8 ex 2934 99 90 p(1) b

Famoxadon (+) 131807-57-3 ex 2934 99 90 p(1) b

Fenbukonazol (+) 114369-43-6 406-140-2 ex 2933 99 80 p(1) b

Fenoxikarb (+) 72490-01-8 276-696-7 ex 2924 29 70 p(1)-p(2) b-b

Flukinkonazol (+) 136426-54-5 411-960-9 ex 2933 59 95 p(1) b

Indoxakarb (+) 173584-44-6
144171-61-9

ex 2934 99 90 p(1) b

Izopirazam (+) 881685-58-1 ex 2933 19 90 p(1) b

Lufenuron (+) 103055-07-8 410-690-9 ex 2924 21 00 p(1) b

Metam-nátrium 137-42-8 205-293-0 ex 2930 20 00 p(2) b

Metoszulam (+) 139528-85-1 410-240-1 ex 2935 90 30 p(1) b

Miklobutanil (+) 88671-89-0 410-400-0 ex 2933 99 80 p(1) b

n-Pentil-izopentil- 
ftalát (+)

776297-69-9 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

Pencikuron (+) 66063-05-6 266-096-3 ex 2924 21 00 p(1) b

Foszmet (+) 732-11-6 211-987-4 ex 2930 90 98 p(1) b

Prokloráz (+) 67747-09-5 266-994-5 ex 2933 29 90 p(1) b

Profoxidim (+) 139001-49-3 ex 2934 99 90 p(1) b

Spirodiklofen (+) 148477-71-8 ex 2932 20 90 p(1) b

Triflumizol (+) 68694-11-1 ex 2933 29 90 p(1) b”
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2. Az 1. részben szereplő táblázatban a bisz(pentabrómfenil)-éterre, a bromoxinilra, a klórfenvinfoszra, a ciflutrinra, az 
epoxikonazolra, a nonilfenol-etoxilátokra, a perfluoroktánsavra (PFOA), annak sóira és a PFOA-rokon vegyületekre, a 
terbufoszra és a triflumuronra vonatkozó bejegyzések helyébe a következő bejegyzések lépnek:

Vegyi anyag CAS-szám EK-szám KN-kód(***) Alkategória (*) Felhasználási 
korlátozás (**)

Értesítést nem 
igénylő országok

„Bisz 
(pentabrómfenil)- 
éter 
(dekabrómdifenil- 
éter) (#)

1163-19-5 214-604-9 ex 2909 30 38 i(1)-i(2) sr-b

Bromoxinil és 
annak butiril-, 
heptanoil- és 
oktanoil-észterei 
(+)

1689-84-5
3861-41-4
56634-95-8
1689-99-2

216-882-7
223-374-9
260-300-4
216-885-3

ex 2926 90 70 p(1) b

Klórfenvinfosz (+) 470-90-6 207-432-0 ex 2919 90 00 p(1)-p(2) b-b

Ciflutrin (+) 68359-37-5 269-855-7 ex 2926 90 70 p(1) b

Epoxikonazol (+) 135319-73-2
133855-98-8

406-850-2 ex 2934 99 90 p(1) b

Nonilfenol- 
etoxilátok 
(C2H4O)nC15H24O 
(+)

9016-45-9
26027-38-3
68412-54-4
37205-87-1
127087-87-0
és egyéb

500-024-6
500-045-0
500-209-1
932-337-2
500-315-8
és egyéb

ex 3402 42 00
ex 3907 29 11
ex 3824 99 92

i(1)-i(2)
p(1)-p(2)

sr-sr
b-b

Perfluoroktánsav 
(PFOA), valamint 
sói és a PFOA- 
rokon vegyületek 
(#)

335-67-1
és egyéb

206-397-9
és egyéb

ex 2915 90 70 i(1)-i(2) sr-b

Terbufosz (+) 13071-79-9 235-963-8 ex 2930 90 98 p(1)-p(2) b-b

Triflumuron (+) 64628-44-0 264-980-3 ex 2924 21 00 p(1)-p(2) b–b”

3. A 2. részben szereplő táblázat a következő bejegyzésekkel egészül ki:

Vegyi anyag CAS-szám EK-szám KN-kód(***) Kategória (*) Felhasználási 
korlátozás (**)

„1-Brómpropán 
(n-propil-bromid)

106-94-5 203-445-0 ex 2903 69 19 i sr

1,2-Benzéndikarbon-
sav, di-C6-8-elágazó 
láncú alkil-észterek, 
C7-ben gazdag

71888-89-6 276-158-1 ex 2917 34 00 i sr
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1,2-Benzoldikarbon-
sav, di-C7-11-elágazó 
és egyenes láncú alkil- 
észterek

68515-42-4 271-084-6 ex 2917 34 00 i sr

1,2-Benzoldikarbon-
sav, dipentil-észter, 
elágazó és egyenes 
láncú

84777-06-0 284-032-2 ex 2917 34 00 i sr

Azimszulfuron 120162-55-2 ex 2935 90 90 p b

Bisz(2-metoxietil)- 
ftalát

117-82-8 204-212-6 ex 2917 34 00 i sr

Karbetamid 16118-49-3 240-286-6 ex 2924 29 70 p b

Karboxin 5234-68-4 226-031-1 ex 2934 99 90 p b

Klórfenvinfosz 470-90-6 207-432-0 ex 2919 90 00 p b

Klorofén 120-32-1 204-385-8 ex 2908 19 00 p b

Ciflutrin 68359-37-5 269-855-7 ex 2926 90 70 p sr

Ciprokonazol 94361-06-5 ex 2933 99 80 p b

Diizopentil-ftalát 605-50-5 210-088-4 ex 2917 34 00 i sr

Dipentil-ftalát 131-18-0 205-017-9 ex 2917 34 00 i sr

Diuron 330-54-1 206-354-4 ex 2924 21 00 p sr

Esbiotrin 260359-57-7 ex 2916 20 00 p b

Etametszulfuron-metil 97780-06-8 ex 2935 90 90 p b

Etridiazol 2593-15-9 219-991-8 ex 2934 99 90 p b

Famoxadon 131807-57-3 ex 2934 99 90 p b

Fenbukonazol 114369-43-6 406-140-2 ex 2933 99 80 p b

Fenoxikarb 72490-01-8 276-696-7 ex 2924 29 70 p b

Flukinkonazol 136426-54-5 411-960-9 ex 2933 59 95 p b

Indoxakarb 173584-44-6
144171-61-9

ex 2934 99 90 p sr

Izopirazam 881685-58-1 ex 2933 19 90 p b

Lufenuron 103055-07-8 410-690-9 ex 2924 21 00 p b

Metoszulam 139528-85-1 410-240-1 ex 2935 90 30 p b

Miklobutanil 88671-89-0 410-400-0 ex 2933 99 80 p b

n-Pentil-izopentil- 
ftalát

776297-69-9 ex 2917 34 00 i sr

Pencikuron 66063-05-6 266-096-3 ex 2924 21 00 p b
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Foszmet 732-11-6 211-987-4 ex 2930 90 98 p b

Prokloráz 67747-09-5 266-994-5 ex 2933 29 90 p b

Profoxidim 139001-49-3 ex 2934 99 90 p b

Spirodiklofen 148477-71-8 ex 2932 20 90 p b

Terbufosz 13071-79-9 235-963-8 ex 2930 90 98 p b

Triflumizol 68694-11-1 ex 2933 29 90 p b

Triflumuron 64628-44-0 264-980-3 ex 2924 21 00 p b”

4. A 2. részben szereplő táblázat bromoxinilra, epoxikonazolra és nonilfenol-etoxilátokra vonatkozó bejegyzései helyébe a 
következő bejegyzések lépnek:

Vegyi anyag CAS-szám EK-szám KN-kód(***) Kategória (*) Felhasználási 
korlátozás (**)

„Bromoxinil és annak 
butiril-, heptanoil- és 
oktanoil-észterei

1689-84-5
3861-41-4
56634-95-8
1689-99-2

216-882-7
223-374-9
260-300-4
216-885-3

ex 2926 90 70 p b

Epoxikonazol 135319-73-2
133855-98-8

406-850-2 ex 2934 99 90 p b

Nonilfenol-etoxilátok 
(C2H4O)nC15H24O

9016-45-9
26027-38-3
68412-54-4
37205-87-1
127087-87-0
és egyéb

500-024-6
500-045-0
500-209-1
932-337-2
500-315-8
és egyéb

ex 3402 42 00
ex 3907 29 11
ex 3824 99 92

i
p

sr
b”

5. A 2. részben szereplő táblázat következő bejegyzései törlésre kerülnek:

Vegyi anyag CAS-szám EK-szám KN-kód(***) Kategória (*) Felhasználási 
korlátozás (**)

„Bisz(pentabrómfenil)- 
éter

1163-19-5 214-604-9 ex 2909 30 38 i(1)-i(2) sr-b

Perfluor-oktánsav 
(PFOA), valamint sói és 
a PFOA-rokon 
vegyületek

335-67-1
és egyéb

206-397-9
és egyéb

ex 2915 90 70
és egyéb

i(1)-i(2) sr-b”

6. A 3. részben szereplő táblázat a következő bejegyzésekkel egészül ki:

Vegyi anyag Vonatkozó CAS- 
szám(ok)

HR-kód
Tiszta anyag (**)

HR-kód
Az anyagot 
tartalmazó 

keverékek (**)

Kategória

„Bisz(pentabrómfenil)-éter 
(dekabrómdifenil-éter)

1163-19-5 2909.30 3824.99 Ipari

Perfluoroktánsav (PFOA), valamint 
sói és a PFOA-rokon vegyületek

335-67-1
és egyéb

2915.90
és egyéb

Ipari”
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